
 

 
  

OZNÁMENÍ O ODVOLÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY  

 

 

 

 

Představenstvo společnosti 

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, 

se sídlem Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem, IČ 00011789, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 47  

(dále jen „Společnost“), 

 

 

tímto odvolává  

v souladu s § 410 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOK“),  

mimořádnou valnou hromadu Společnosti, která se měla konat dne 9.6.2021 od 15:00 hod.  

v závodní jídelně Společnosti nacházející se v blízkosti křižovatky ulic Brněnská a U Chemičky za sídlem 

Společnosti, které je na adrese v ul. Revoluční 1930/86, 400 32 Ústí nad Labem. 

Zdůvodnění: 

 

Mimořádná valná hromada byla svolána dle §367 odst. 1 ZOK na žádost kvalifikovaného akcionáře, společnosti 

KAPRAIN CHEMICAL LIMITED, založené a existující podle práva Kyperské republiky, se sídlem Giannou 

Kranidioti 9, 2nd floor, Flat / Office 210, Nikósie, 1065, Kyperská republika, registrační číslo: HE 381813 (dále jen 

„KAPRAIN“).  

 

Společnost KAPRAIN dne 4.6.2021 doručila Společnosti žádost, aby mimořádná valná hromada byla postupem podle 

§410 ZOK odvolána bez náhrady. 

 

Z uvedených důvodů představenstvo Společnosti odvolává konání mimořádné valné hromady, která se měla konat dne 

9.6.2021 od 15:00 hod. Mimořádná valná hromada se tudíž nebude dne 9.6.2021 konat. 

 

Odvolání valné hromady bude uveřejněno na internetových stránkách Společnosti (www.spolchemie.cz) v sekci „O 

NÁS“ podsekci „Pro AKCIONÁŘE“ část „Valné hromady“ a současně rozesláno všem akcionářů způsobem 

stanoveným pro svolání valné hromady. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 4. června 2021 

 

 

Představenstvo Spolku pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 

 

http://www.spolchemie.cz/

